関係者　各位

　この度、当社において「令和６年度災害に強いみちづくり事業一般国道458号道路災害応急仮工事(土合工区)」

の一環として崩落した道路の応急復旧作業を行っており、道路幅員確保のための舗装工事を行います。

作業実施期間中は当該道路を全面通行止めにて作業を行います。通行止めの際は下記迂回路の通行を

お願いいたします。

工事の施工に際しては、安全施設（バリケード、案内看板等）を設置し、安全管理には

万全を期する所存ではありますが、工事施工中は工事用車両（ロードローラー、ダンプ等）が

通行・稼働し非常に危険ですので、作業現場内への立入禁止をお願い致します。

ご迷惑をおかけしますが、近隣の皆様のご協力とご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

１ 工 事 名 令和6年度災害に強いみちづくり事業一般国道458号道路災害応急仮工事(土合工区)

２ 工事場所 大蔵村大字南山地内

３ 工 期 令和6年9月9日　～　令和6年1月17日

作業予定日

11/11～11/22(舗装作業のため通行ができません)

※天候により施工日が前後することがありますのでご了承ください。

４ 発 注 者

５ 施 工 者

６ 連 絡 先

最上総合支庁建設部道路計画課

ＴＥＬ　０２３３－２９－１３９５

永井建設株式会社

ＴＥＬ　０２３３－２２－８１１１

現場担当者　加藤　薫

          　小島　匠人

令和 6年 11月 吉日

お　知　ら　せ

記

新庄市五日町字宮内３２２番地の１

永 井 建 設 株 式 会 社

全面通行止め区間

迂回路

◎ 位 置 図 （現場施工範囲）

至

新
庄

※施工範囲（赤破線内）
施工延長 L=70m

施工範囲【拡大】

国道458号線

お願い・注意事項
・施工箇所は狭小となるため、迂回路にご協力ください。
・現場内へは関係者のみ通行可能とします。（農耕車優先）
・現場内を通行の際は、交通誘導員の指示に従い通行して
ください。

主な工事車両と通行期間
1.ダンプトラック（10ｔ、4ｔ） ・・・ 11/11～11/22頃まで
2.運搬用トラック ・・・ 11/11～11/22まで
3.工事車両（通勤車等） ・・・ 11/4～11/末まで

凡例